

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาส่วนที่ 2 ที่ รร.การบิน  
 สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน  
 แบบเลขที่ 61-124 SN  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบิน  
 คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถึงกานเร็ว								
	งานที่รองรับของถังกานเร็ว								
	งานปักผัง	1	งาน	-	-	2,500	2,500	2,500	
	งานปรับพื้นที่	1	งาน	-	-	20,000	20,000	20,000	
	เสาเข็ม คอน. รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.26x0.26x6.00 ม.	12	ต้น	2,320	27,840	550	6,600	34,440	
	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม	420	420	80	80	500	
	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม	2,270	2,270	400	400	2,670	
	คอนกรีตโครงสร้าง(ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.)	32	ลบ.ม	2,345	75,040	500	16,000	91,040	
	ไม้แบบ(คัตริ้อยละ 50 ของไม้แบบ)	101	ตร.ม.	300	30,300	-	-	30,300	
	ตะปู	20	กก.	32	640	-	-	640	
	งานติดตั้งไม้แบบ(คัตริ้อยละ 100 ของไม้แบบ)	202	ตร.ม.	-	-	100	20,200	20,200	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	762	กก.	22	16,764	3	2,286	19,050	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	213	กก.	22	4,686	3	639	5,325	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	946	กก.	20	18,920	3	2,838	21,758	
	เหล็กเสริม DB 20 มม.	600	กก.	20	12,000	3	1,800	13,800	
	ลวดผูกเหล็ก	50	กก.	32	1,600	-	-	1,600	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ฉาบน้ำปูนเรียบผิวบาง (สกิมโค้ทชนิดภายในและภายนอก สีขาว ทน 2 มม.) ขนาดกว้างของถังกวนเร็ว	156	ตร.ม.	90	14,040	80	12,480	26,520	
	คอนกรีตโครงสร้าง(ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.) สมน้ำยากับซีเมนต์	30	ลบ.ม	2,495	74,850	500	15,000	89,850	
	คอนกรีตโครงสร้างคอนกรีตโครงสร้าง(ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.) ทางเดินรอบ ไม้แบบ(คิตรี้อยละ 50 ของไม้แบบ)	11	ลบ.ม	2,345	25,795	500	5,500	31,295	
	ตะปู	75	ตร.ม.	300	22,500	-	-	22,500	
	งานติดตั้งไม้แบบ(คิตรี้อยละ 100 ของไม้แบบ) ไม้ค้ำยัน	15	กก.	32	480	-	-	480	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	150	ตร.ม.	-	-	100	15,000	15,000	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	102	ตร.ม.	130	13,260	70	7,140	20,400	
	เหล็กเสริม DB 20 มม.	191	กก.	22	4,202	3	573	4,775	
	ลวดผูกเหล็ก	3,640	กก.	22	80,080	3	10,920	91,000	
	Water Stop	182	กก.	20	3,640	3	546	4,186	
	พื้นผิวขัดมัน	80	กก.	32	2,560	-	-	2,560	
	ฉาบน้ำปูนเรียบผิวบาง (สกิมโค้ทชนิดภายในและภายนอก สีขาว ทน 2 มม.) พื้นผิวทรายล้าง(ทางเดินรอบ)	46	ม.	300	13,800	50	2,300	16,100	
	ท่อเข้า(รวมท่อแอมดัง 1 ชุด) ท่อเหล็ก dia.300 มม. มอก.427-2531	121	ตร.ม.	60	7,260	40	4,840	12,100	
	ท่อเข้าออก(รวมปีกรอบ 1 ชุด) ท่อเหล็ก dia.600 มม. มอก.427-2531	260	ตร.ม.	90	23,400	80	20,800	44,200	
	ท่อระบายตะกอนที่พื้น (ท่อแอสแตนเลส dia.150 มม.)	60	ม.	300	18,000	100	6,000	24,000	
	Gate Valve dia. 150 mm.(เหล็กหล่อ) มอก.256-2540	12	ม.	4,617	55,404	600	7,200	62,604	
	แผ่น WEIR	4	ม.	16,062	64,248	1,200	4,800	69,048	
	ราวกันตกสูง 1.00 ม.	2	ชุด	5,000	10,000	1,000	2,000	12,000	
	งานเทพื้นคอนกรีต(GSI)ได้ถังกวนเร็ว	2	เครื่อง	17,288	34,576	720	1,440	36,016	
	งานเทพื้นคอนกรีต(GSI)ได้ถังกวนเร็ว	1	ชุด	3,500	3,500	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	3,500	
	งานเทพื้นคอนกรีต(GSO)ได้นรอบถังกวนเร็ว(ต.ก.19.00ม.)	46	ม.	650	29,900	150	6,900	36,800	
	งานแต่งผิวหน้าคอนกรีต	60	ตร.ม.	220	13,200	80	4,800	18,000	
		213	ตร.ม.	220	46,860	80	17,040	63,900	
		273	ม.			8	2,184	2,184	